令和 4 年 8 月 8 日

お得意先各位

株式会社豊中ロック

代表取締役 落合良太

ＧＯＡＬ製品の販売価格改定のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の原材料価格の高騰等の影響により、株式会社ゴール様より価格改定のお知ら

せがございました。つきましては、２０２２年９月１日受注分よりＧＯＡＬ製品の価格改定

が実施されます。それに伴い、誠に心苦しく不本意ではございますが、弊社へ９月１日以降

ご発注いただきました分より、販売価格を変更させていただきたくお願い申し上げる次第

でございます。

参考資料としまして、一部子鍵の新価格表も添付しておりますのでご査収くださいます

よう宜しくお願い申し上げます。

全体的に１０％前後の値上がりがございます。具体的な内容につきましては、お問合せい

ただきましたら順次詳細を確認し、回答させていただきますが、品数も多く案件も多いため、

回答にはお日にちを要しますことを何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げま

す。また、現在未定の商品につきましては、決まり次第回答させていただきます。重ねてご

了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

弊社では今後ともサービスの向上に努め皆様のご希望に応えるべく、より一層の努力を

もって取り組んでまいります。

何卒諸般の事情をご賢察の上、ご理解賜りますよう切にお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。

謹白

株式会社豊中ロック
〒561-0853 大阪府豊中市服部南町 4 丁目 1 番 4 号

TEL：06-6867-5011

FAX：06-6867-5022